Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 251/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
de Santa Bárbara d’Oeste/SP,
término do conserto de alambrado
na UBS Dr. Hélio Furlan, situada na
Rua do Algodão, 1445 no bairro
Cidade Nova;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado o trabalho de reparo em alambrado da UBS Dr.
Hélio Furlan na Rua do Algodão, 1455 - Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Foi iniciado o trabalho de reparo no alambrado, porém a empresa

responsável por colocar o alambrado parou o trabalho e não finalizou até o
momento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Janeiro de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-